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Päätösehdotus 
 Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: 
 

Aluehallitus nimeää yhtiökokousedustajaksi talousjohtaja Ismo Rouvisen 
tai hänen määräämänsä, ja evästää tätä. 

 
 
Päätös 

  
 
 
Selostus 
 Vuosi 2025 oli Meitalle (Meidän IT ja Talous) muutoksiin varautumisen, 

asiakasyhteistyön sekä strategian kirkastamisen vuosi. Strategiaa 
valmisteltiin yhdessä asiakkaiden ja henkilöstön kanssa, ja uusi 
strategiakausi käynnistyi vuoden 2026 alusta. Uuden strategian 
painopisteet ovat: Tiedolla ja teknologialla tuottavuutta ja turvaa, 
Vaikuttava kumppanuus sekä Innostava osaamiskulttuuri. 

 
 Vuoden aikana valmistauduttiin useisiin lakimuutoksiin, joista NIS2 -

direktiivin mukaiset velvoitteet kyberturvallisuuden turvaamisesta tulivat 
voimaan alkuvuodesta. Yhtiössä varauduttiin myös CSRD-direktiivin 
mukaiseen vastuullisuusraportointiin, vaikka sen voimaantulo siirtyi. 
Hankintalain uudistus on vielä avoin, mutta valmistelut sen edellyttämiin 
järjestelyihin ovat käynnissä yhdessä omistajien kanssa.  

 
 Meitan tytäryhtiö Efetta Oy:n liiketoiminta myytiin Rantalainen Oy:lle ja 

yhtiön henkilöstö, sopimukset sekä asiakkuudet siirtyivät maaliskuussa 
vastaanottajalle liikkeenluovutuksella. Efetta purettiin vuonna 2025. 
Liiketoimintasiirron jälkeen EU:sta on saatu tarkennettua sääntelyä, jonka 
mukaan markkinoilla toimivan tytäryhtiön liikevaihto tulee laskea emo-
yhtiön ulosmyynniksi eli Efetan liiketoiminnasta luopuminen oli yhtiön 
kannalta oikea-aikainen toimenpide. 

 
 Pohjois-Karjalan hyvinvointialue päätti ottaa APTJ-tukipalvelun omaksi 

toiminnaksi, ja liikkeenluovutus tapahtui toukokuun alussa. 
Liikkeenluovutus tuki Meitan strategiaa ja selkeytti yhtiön roolia toi-
mialariippumattomien palveluiden tuottajana. 



 
 Merkittävimmät epävarmuustekijät yhtiön toimintaympäristössä liittyvät 

mahdollisiin lainsäädännön muutoksiin, kuntien ja hyvinvointialueiden 
jatkuvasti kiristyvään taloudelliseen tilanteeseen, geopoliittisen tilanteen 
tuomaan epävarmuuteen sekä erilaisiin teknologiariippuvuuksiin. 
Hankintalain uudistukseen sisältyvä sidosyksikköjen vähimmäisomistuksen  
vaatimus edellyttäisi merkittäviä uudelleenjärjestelyjä yhtiön omistuksessa 
ja toimintamalleissa. Meitalla on yli 30 omistajaa, joilla omistusosuus on 
alle 10 %. 

 
 Keskeiset operatiiviset riskit liittyvät palvelutuotannon jatkuvuuteen ja 

turvallisuuteen. Tietojenkalasteluyritykset sekä kyberhyökkäykset ovat 
uhkia, joihin yhtiössä on varauduttu mm. tietoturvan parantamisella ja 
henkilöstön kouluttamiseen. Vuoden 2026 aikana on tulossa 27001 
tietoturvallisuuden hallintajärjestelmän uudelleensertifiointi. 

 
 Henkilöstöön liittyvät riskit ja epävarmuustekijät muodostuvat osaavan ja 

ammattitaitoisen henkilöstön saatavuudesta, avainhenkilöriskeistä sekä 
kyvystä ennakoida ja hallita muuttuvia osaamisvaatimuksia. 

 
 Meitan liikevaihto tilivuodelta oli 62,9 miljoonaa euroa, jossa kasvua 0,5 % 

edellisvuotisesta. Tulos tilikaudelta oli 953.923,38 euroa. Kulut ilman 
poistoja kasvoivat noin 2,0 %. Yhtiöllä oli tilikauden aikana keskimäärin 451 
voimassa olevaa työsuhdetta (sis. sijaiset ja harjoittelijat), missä laskua 32 
edellisestä vuodesta (huom! liikkeenluovutus P-K hva:lle). Yhtiöllä ei ole 
pitkäaikaista velkaa ja omavaraisuusaste oli tilinpäätöshetkellä 41,8 %. 
Maksuvalmius on hyvä.  

 
 Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen nimeämänä hallituksen jäsenenä on 

toiminut hallintojohtaja Ilkka Naukkarinen, 1. varapuheenjohtajana 27.5. 
saakka ja puheenjohtajana 27.5. lukien. Naukkarisen varahenkilönä on  
juristi Sakari Kela. Hyvinvointialue omistaa yhtiön osakkeista 18,2 %. 

 
 Hallitus esittää, että yhtiön tulos 953.923,38 merkitään yhtiön voitto- ja 

tappiotilille vapaaseen omaan pääomaan ja että osinkoa ei jaeta. 
 
 


